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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.3613
Kaader 28,29
Daatum 24.02.1890
Protokolli number 4
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hendrik Kukk Peakohtumees
Kaarel Buurmann Kohtumees
Tõnis Linder Kohtumees

Kohtu ette astus "Kassi" Jüri Tomingas ja kaebas, et Sepa koha omaniku Tõnu
Leinkopi sead on tema kartuhwle kuhja 1887dal aastal lahti lõhkunud ja 2 (kaks)
tündert kartuhwlid ära söönud. Peale selle läks külm talwel neist aukudest, mis
sead mulla ja õlgede sisse olid lohkunud, sisse ja wõttis 4 (neli) tündert
kartohwlid ära. Sellest on Leenu Polma  Annusel sõniku wedamise ajal minu oma
lastele rääkinud ja Ann Semidor teab ka sellest asjast.

Edasi kaebas Jüri Tomingas, et Tõnu Leinkopi kanad ja aned on temal 2 (kaks)
wakamaad rukist ära sitanud, aga Tõnu Leinkop ajab wastu ja ütleb, et Jüri
Tominga omad weised on selle rukki ära tallanud. Ja et selle rukki kohta ühtegi
tunnistust ei olnud ja kohus kahju enam näha ei wõinud, mõistis ta selle kaebuse
(rukki pärast) tühjaks.

Leenu Polma sai ette kutsutud ja ta ütles: Wõib olla, et ma seda purjus peaga
olen ütelnud, aga seda ma koguniste ei määleta; sest mu pea on alati uimane, ega
ole seda ka mite näinud, et sead seal kartuhwle kuhja kallal on käinud. Pealegi
ütles Jüri Tomingas ise, kui ta Sepale kartuhwle mõetmise wakka ära tõi ja
teised küsisid: Palju sead on kartuhwleid ära söönud? Ta wastas: Ühe waka.

Aga pärast Jüri Tominga üteluse peale, sa käisid meil ja tellisid meid üteldes,
kui ma seda ütlesingi; siis ärge mind sellepärast kohtusse nõudke, tunnistas
Leenu Polma, et ta seda ütelnud, aga muud midagi ei tea.

Siis sai ka Ann Semidor ette kutsutud ja teda küsitud. Ta ütles, et pole seda
mitte näinud, kui "Sepa" Tõnu Leinkopi sead "Kassi" Jüri Tominga kartuhwli kuhja
kallal on olnud ega ei ole seda ka kellegil rääkinud. Tõnu Leinkop ütleb aga, et
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tema sead pole lahti olnudgi, waid ööd ja päewad laudas kinni.

Ja et tõeliku tunnistust ei olnud, mõistis kohus selle kaebtuse tühjaks ja
sundis Jüri Tomingast ja Tõnu Leinkopi ära lepima, mida aga Jüri Tomingas ei
lubanud teha, waid protokoli nõudis.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401

